6797. Epislola Engueranni, domini Couciaci, ad Ludo
vicum IX, Francornm regem, et Blancham "eginam,
ejus matrem. <fuOS rogat ut Johannem, Rosiaci 00

mitem, in hominem ligium recipiant de feodo Sues
sionis. Septembre 1227' (Martène, Peler. lIIonum.,
l, 1~Iq.)

6798. Epistola Gregorii papre IX ad abbatem et prio
rem Sancti Johannis in Vineis et M. de Coudun,
Suessionensem archidiaconum, qllâ prrecipit quate
nùs, si Parisiensis cancellarius mandatum sUllm
adimplere neglexerit, psi partibus convocatis au
diant causam, facianlqlle quod decreverint per
censnram ecc1esiaslicam firmiter observari. ~2 oc
tobre 1~~7' (Bu/œus, Hùt. Umversitatù Parisiensù,
III, 125.)

6799•. Bulla Gregorii papa! IX ad cancellarium Parisiell
sem, quâ ei prrecipiens inandatum in bullà prrece
dente scriptum, pr~terea notum fecit epistolam a se
Je eodem exequendo abbati et priori Sancti Johannis
in Vineis, et M. de Coudun, arc1udiaconoSuessionensi,
directam. ~2 octobre, 12'17, (Bu/œus, Hist. Univers.
Paris., Ill, uq.)
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6800. Carta Godefridi, canonici et officialis Suessio- Sois,;onl.

nensis, de terra Rogeri Down , civis Suessionensis, in
prato sito prope domum de Cupavilla. 1 u7. (Carlu/.
de fabh. d'Ourscamp, p. 400, § 648.)

680i. Epistola R. abbatis Sancti Johannis in Vineis, ad
Theobaldum, Campanire et Brire comitem, quâ eum
rogat ut donationem terrre in nemore Sancti Michaelis
de Breci essartandre, supradicto Sancti Johannis mo
nasterio per decanum Suessionensem factam confir
met. 16 août u28. (Gall. christ., X, pro col. 135.)

6802. Charta quâ Johannes, Suessionensis comitis filius
primogenitus, notam facit conventionem à se eum
Francorum rege, de Judreis, initam. Avril 1229. (Mar
lène, reter. monum., l, 1235.)

6803. Charta quâ Eufemia, Primiacensis ecclesire abba
tissa, notas racit leges societatis initre inter dictam ec
clesiam et parthenopem Sancli Stephani Suessionen
sis. Sept. 1~29. (Gall. christ., X, instr. col. 59')

6804. Litterre quibus Johannes, cornes Suessionensis,
et Maria, uxor ejus, notum faciunt se Thomre de Cou
ciaco, domino Vervini, et ejusdem hreredibus in per
petuum, sexaginta libras Pruviniénses. quas apud
Branam habebant, dedisse, et etiam quemdam ho
minem suum, quem in eàdem villâ habebant, ad dictos
denarios ipsorum nomine recipiendos. Pro quà do
natione dictus Thomas prrefatis comiti et comitissre
homagium ligium prrestItit. Mai 1230. (L'Alouette,
Traité des /Vohles, f~l. 207 rO.)

6805. Epistola Gregorii papre IX ad decanum Suessio
nensem, et magistrum Simonem, de Alteis canonicum,
quibus mandat ut arlium et philosophicre facultatis
magistros, qui in Alldegavensi vel Aurelianensi civitate
licenlià obtentâ. rexerant, ad academiam Parisiensem,
omnia illis restituendo, revocent. 5 mai 123I. (Bu
lems, Hist. Universil. Paris., III, 146.)

6806. Litterre quibus Johannes, Radul'phi, comitis Sues
sionensis primogenitus, et Maria eJusdem uxor, no
tum faciunt se abbali et conventui ecclesire Sancti
Crispini inCavea, in perpetuum pacificè possidendum,
concessisse quidquid dicti abbas et conventus acqui-
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801S8OllI. siverunt in feodo prrefati Johannis et uxoris ejus, et
in territorio de Pomiers, à viâ qure dicitur Pont-Vert,
qure ducit ad villam de Valrisis, usqlle ad finem villre
de Pomiers. u3I. (Regnault, Hisl. de Sois.fans, pr.,
fol. 19 rD.)

6807. Carta 'G. canonici et officialis Suessionensis de
duobus peciis vinearum et duablls prati in dominio
Renaldi de Courtemont apud Coperville. Juin 1 ~3~.

(Carlul. de l'abb.,d'Ourscamp, p. 400, § 647.)
6808. Charta conventionis initre inter Jacobum, Suessio

nensem episcopum, creterosque Remensis ecclesiœ
sutTraganeos, in concilio apud S. Quintinnm congre
gatos, quâ sese obligant ad Romam, vel personaliter
vel per procuratorem, assensu archiepiscopi, expensis
provinciœ, eundum, pro communibus privilegiis et
Iibertatibus tuendis. 3 septembre u33. (Mariol, Rist.
eccl.. Remens., Il, 516.)

6809. Charta quâ Jacobus, Suessionensis episcopus, pro
miUit se etiam, cum Remensis ecc1esire sutTraganeis,
expensas et sumptus nuntiorum ad Romam mitten
dorum esse soluturum, eà conditione ut pro ipsius
ecclesire libertatibus quoque nuntii miUantur. JO sept.
1233. (Harduinus, Concilia, VII, col. ~.o[.)

68tO. Litterre Jacobi, Suessionensis, Ph. Catalaunensis, .
G. Cameracensis, W. Tornacensis et A. Silvanectensis
episcopO)'um, de translatione corporis S. Theodorici,
et de indulgentiis ipsum visitantibus concessis. No
vembre 1234. (Marlène, Thesaur. anecd' J l, 987')

681 t. Charta concilii provincire Remensjs ad Ludovi
. cum IX, regem Francorum, pro regalibus ahbalissre

Beatre Marire Suessionensis deliberandis, el eâ ab epi
scopo Suessionensi benedicendà. Déc. u35. (Le Alère,
Afém. du Clergé, II, col. 770.)

68t 2. Note biographique sur Gautier de Coincy, moine
de Saint-Médard, mort en 1 ~36. (Les Poèles français
depuis le xnll siècle jusqu'à Malherbe, l, ~97')

6813. Charta qua capitulum S. Gervasii Suessionensis,
precante domina Brancha, Francorum regina, concedit
ut apud Troissiacum, in domo illa <{ure dicitur Amor
Dei, fiat el sil in perpetuum abbat18 monialium Cis-
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terciensis ordinis, salvo jure parochiali. Juin u4o. Soissons.
(Gall. christ" X, instr. col. 137.)